
中欧盛世成长混合型证券投资基金(LOF)基金经理变更公告 

公告送出日期：2023 年 07 月 18 日 

 

1.公告基本信息 

基金名称 中欧盛世成长混合型证券投资基金(LOF) 

基金简称 中欧盛世成长混合(LOF) 

基金主代码 166011 

基金管理人名称 中欧基金管理有限公司 

公告依据 《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》等 

基金经理变更类型 增聘基金经理 

新任基金经理姓名 彭炜 

共同管理本基金的其他基金经理姓

名 
张跃鹏 

 

2.新任基金经理的相关信息 

新任基金经理姓名  彭炜 

任职日期 2023-07-17 

证券从业年限 11 年 

证券投资管理从业年限 11 年 

过往从业经历 

历任融通基金管理有限公司研究员、研究组组长、研究部部门

总经理（2012.04-2022.12）。2022 年 12 月加入中欧基金管理有

限公司，现任基金经理。 

其中：管理过公募基金的名称及期间 

基金主代码 基金名称 任职日期 离任日期 

001852 

融通中国风 1 号

灵活配置混合型

证券投资基金 

2017/8/5 2022/12/16 

007261 

融通消费升级混

合型证券投资基

金 

2019/7/18 2022/12/16 

007527 

融通量化多策略

灵活配置混合型

证券投资基金 

2019/8/22 2022/12/16 

001471 

融通新能源灵活

配置混合型投资

基金 

2020/1/11 2022/12/16 

008445 

融通产业趋势先

锋股票型证券投

资基金 

2020/6/1 2022/12/16 

009891 
融通产业趋势臻

选股票型证券投
2020/8/17 2022/12/16 



资基金 

002612 

融通通慧混合型

证券投资基金

（原融通国企改

革新机遇灵活配

置混合型证券投

资基金） 

2017/12/5 2019/12/28 

001152 

融通新区域新经

济灵活配置混合

型证券投资基金 

2018/1/2 2019/4/12 

是否曾被监管机构予以行政处罚或

采取行政监管措施 
否 

是否已取得基金从业资格 是 

取得的其他相关从业资格  - 

国籍 中国 

学历、学位 研究生学历、硕士学位 

是否已按规定在中国基金业协会注

册/登记  
是 

 

特此公告。 

 

 

中欧基金管理有限公司 

2023 年 07 月 18 日 

 

 

 


	1.公告基本信息
	2.新任基金经理的相关信息

